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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania na sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, 

elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części, nr zamówienia 

NZ/P/33/2021. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęło pytanie. Poniżej jego treść z udzieloną 

odpowiedzią oraz zmianą formularza oferty: 

 

Pytanie 17 

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy 

w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wpisanie nazwy producenta oraz numer modelu. 

 

Pytanie 18 

Załącznik nr 2D  

 

• Poz. 8 i poz.37 Czy w obydwu pozycjach należy wycenić taki sam zawór pisuarowy FERRO ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że są to tożsame produkty i usuwa pozycję 37. 
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• Poz. 81-83 Czy należy wycenić rury PP czy rury ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o rurę PP. 

 

•  Poz. 84-86 Czy należy wycenić kolana  PP czy kolana ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o kolana PP. 

 

 

• Poz. 91-94,96,97  Czy kształtki w tych pozycjach mają być ocynkowane czy czarne ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o kształtki ocynkowane. 

 

• Poz. 95 Czy rura ma być ocynkowana czy czarna ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o rurę ocynkowaną. 

 

Pytanie 19  

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy 

w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wpisanie nazwy producenta oraz numer modelu. 

 

Załącznik nr 2a -budowlane  

 

• Poz.29 Gładzie szpachlowe konfekcjonowane są w workach 20 kg . 

Wymagane przez Zamawiającego  opakowania 25 kg nie są dostępne w obrocie handlowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że mogą to być worki 20 kg. 

 

•Poz. 30   Czy zamawiający ma na myśli  MOCNY BETON B-20 

  Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ma na myśli mocny  beton B-20. 

 
Pytanie 20  

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy w 

kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wpisanie nazwy producenta oraz numer modelu. 

 

• Załącznik nr 2a -budowlane  

Poz. 7. Proszę o  sprecyzowanie wzoru drzwi i materiału z jakiego mają być wykonane . 

Czy chodzi o drzwi pełne czy z przeszkleniem, czy wykonane z płyty MDF z wypełnieniem plaster 

miodu ? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, iż chodzi o drzwi pełne z płyty MDF. 

 

•Poz. 13. Prosimy podać jaki model pisuaru Zamawiający ma na myśli. Czy pisuar ma być pod syfon 

pisuarowy butelkowy czy pod syfon płaski kryty ? Czy należy wycenić sam pisuar czy w komplecie 

z syfonem, zaworem pisuarowym czasowym i śrubami do montażu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o pisuar pod syfon płaski wraz ze śrubami do montażu. 

 

•Poz. 16. Czy sedes tzn. miska ceramiczna podwieszana ma być sama czy w komplecie z deską 

sedesową miękką czy twardą ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o samą miskę ceramiczną podwieszaną bez deski. 

 

•Poz. 17. Czy sedes stojący tzn. miska ceramiczna stojąca ma mieć odpływ poziomy czy pionowy ? 

Czy może Zamawiający ma na myśli kompakt czyli miska wraz ze spłuczką ceramiczną oraz z deską 

miękką lub twardą  ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o samą miskę ceramiczną z odpływem poziomym bez deski. 

 

•Poz. 19.  Czy należy wycenić sam stelaż WC podtynkowy czy w komplecie w przyciskiem ( kolor 

biały lub chrom ) ? Czy Zamawiający dopuszcza stelaże innego producenta niż Geberit ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza innych producentów stelażu nie gorszej jakości, niż 

w specyfikacji. Wycena powinna być z przyciskiem – kolor biały.  

 

•Poz. 20-22 Czy drzwi prysznicowe szklane mają być przesuwne trzyelementowe ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż drzwi prysznicowe powinny być jednoelementowe uchylne. 

 

•Poz. 23. Proszę o sprecyzowanie o jaki rodzaj cegły chodzi, proszę o podanie wymiarów cegły. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o cegłę pełną o wymiarach 250x120x65 mm. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż publikuje zaktualizowane formularze kalkulacyjne 1a, 1b, 1c, 

1d do SWZ, które stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


